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за регистрирана дејност

Број:  0809-50/155020230045123
Датум и време:  2.5.2023 г. 13:10:10

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6807305

Назив: Друштво за производство трговија и услуги ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Охрид

Седиште: МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ бр.149 ОХРИД, ОХРИД

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/155020230045123





Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 
32/2020) ,Законот за изменување и дополнување на Законот за урбанистичко 
планирање  („Сл.весник на РСМ“ бр.111/2023 од 30.05.2023 год.) и согласно 
Законот за енергетика (Службен весник на Р.М. бр 96 од 28.05.2018г., Сл. Весник 
на РСМ број 96/19), а во врска со изработката на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план: Новопланиран СН 10(20)kV подземен кабелски 
вод  од кабелска спојница на КП 1354/8 КО Д.Лакочереј вон гр., до новопланирана 
трафостаница ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9 КО Охрид 4  во Д.Лакочереј  вонгр.,КО 
Охрид 4 Општина  Охрид   "Електро Дизајн" ДООЕЛ  Охрид го издава следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за назначување планер 
 
 

За изработка на проектна  програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план   

Новопланиран СН 10(20)kV подземен кабелски вод  од кабелска спојница на КП 
1354/8 КО Д.Лакочереј вон гр.,  до новопланирана трафостаница ТС 10(20)/0,4kV 

на КП 969/9 КО Охрид 4  во Д.Лакочереј  вон гр.,КО Охрид 4 Општина  Охрид   
како планер се назначува: 

 
Мирсад Реџоски  дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0627, планер 

 
 

Планерот е должен Урбанистичкиот проект за инфраструктура да го 
изработи согласно Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 
32/2020), Законот за изменување и дополнување на Законот за урбанистичко 
планирање  („Сл.весник на РСМ“ бр.111/2023 од 30.05.2023 год.) Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. Македонија” бр. 
225/2020), Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. Македонија” бр. 
219/21, 104/22,99/23),Законот за енергетика („Службен весник на Р.М.“ бр.96 од 
28.05.2018 ,Сл. Весник на РСМ број 96/19,) како и другите важечки прописи и 
нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 

ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ – Охрид 
 

Управител: 
   

м-р Владимир Стојаноски   
 

___________________ 
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Svetsko prirodno i kulturno nasledstvo vo Ohridskiot region
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2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110819Koristewe na zemji{teto
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti
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Заштитни зони

Легенда:
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 туристички ло калитет
по драчје на UNESCO

туристички про сто р о д 
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нацио нален парк
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Р 1:200 000
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железница

авто пат
магистрален пат
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Vodostopanska i energetska infrastruktura
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2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110821
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
1. ВОВЕД 

 
Изработката на Проектната  програма е законска обврска согласно  Законот за 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020), Законот за 
изменување и дополнување на Законот за урбанистичко планирање  („Сл.весник 
на РСМ“ бр.111/2023 од 30.05.2023 год.). Изработката на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план , се изработува врз основа на Проектна  програма со 
која се утврдува границата и содржината на планскиот опфат. 
 

Предмет на изработка на оваа Планска програма е: 
 КП 2487/9, КП 6484/1, КП 967/1, КП 967/4, КП 968/1, КП 968/2, КП 968/4, 

КП 969/9 во КО  Охрид 4, 
 КП 1354/8,КП 1360 – во КО Д.Лакочереј вон гр.,Општина Охрид. 

 
 
 
 

Името на урбанистичко-планската документација е: Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план : Новопланиран СН 10(20)kV подземен 
кабелски вод  од кабелска спојница на КП 1354/8 КО Д.Лакочереј вон гр., до 
новопланирана трафостаница ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9 КО Охрид 4  во 
Д.Лакочереј  вонгр.,КО Охрид 4 Општина  Охрид.  
 

  
 

Урбанистички проект  
 

Интерес за изработка на Урбанистичкиот проект (УП) се поведува на 
иницијатива на инвеститорите: ЕВН Македонија КЕЦ Охрид, а Општина Охрид ја 
спроведува постапката согласно Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник 
на РСМ“ бр. 32/2020) 

Со тоа треба да се овозможи стимулација на вкупниот економски развој и 
привлекување можни инвеститори на градбите кои имаат јасна визија на идната 
концепција на планското решение за планскиот опфат, неговата функционалност, 
диспозиција и капацитет на планираните градби на предметната локација, 
нивната економска оправданост, покривање со соодветна техничка документација 
и отпочнување на реализација на планот. 

Целата оваа усогласеност со анализата која произлегува од согледувањето 
на сите аспекти од постојната состојба во важечките плански документи кои го 
третираат планскиот опфат, овозможува дефинирање на општите поставки и цели 
на планската програма. 
 
 



2. ГЕОГРАФСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПРОЕКТНИОТ   ОПФАТ 
 
 

Подрачјето на проектниот опфат се наоѓа во рамките  во  Д.Лакочереј  вон 
гр.,КО Охрид 4, Општина  Охрид   и тоа: 

 КП 2487/9, КП 6484/1, КП 967/1, КП 967/4, КП 968/1, КП 968/2, КП 968/4, 
КП 969/9 во КО  Охрид 4, 

 КП 1354/8,КП 1360 – во КО Д.Лакочереј вон гр.,Општина Охрид. 
 

 

Површина на проектниот опфат изнесува околу 1027,1 м².  

Трасата започнува од кабелска спојница на КП 1354/8 во КО Д.Лакочереј вон гр ,се 
движи покрај земјен пат и завршува со поврзување со новопланирана 
трафостаница ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9 во КО Охрид 4 ,Општина  Охрид    
 
Предвидено е да се изгради Новопланиран кабелски вод  составен од систем на 
три едножилни кабли тип NA2XS(F)2Y 3х(1х240 mm2) . 

 Должина на проектниот опфат на  подземниот  вод  изнесува  1003,36м1 

 Широчина на проектниот опфатот планиран за  подземниот  вод е  1 м1 

 Површината на новопланираната трафостаница изнесува  25 м². 

 Површината на проектен опфат изнесува   1027,1 м². 

 
 

 
 

3. ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
 

Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
Новопланиран СН 10(20)kV подземен кабелски вод  од кабелска спојница на КП 
1354/8 КО Д.Лакочереј вон гр., до новопланирана трафостаница ТС 10(20)/0,4kV 
на КП 969/9 КО Охрид 4  во Д.Лакочереј  вон гр.,КО Охрид 4 Општина  Охрид ќе се 
изработи за проектен опфат согласно ажурираната геодетска подлога, која е 
составен дел на  оваа  Проeктната програма. 

 
 
 
 
 
 



4. НАМЕНА 
 
Предмет на УП е урбанизација во рамки на границата на планскиот опфат, имајќи 
ја притоа предвид крајната цел – поставување на нова енергетска инфраструктура  
заради пренос на електрична енергија   со што би се подобрило  напојувањето  со  
електрична енергија  на потрошувачите во тој реон и ќе се  овозможи 
подобрување на  економскиот развојот во Општината. 

 
Во Урбанистичиот проект  треба да се предвидат следните  класа на намени и 

поединечни намени: 

Од класата на намени - Е се предвидува: 

 

 Е1 – Сообраќајни,линиски и др .инфраструктури  : 
o Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија 

/подземен кабелски вод  и трафостаница / 
 
Компатибилните класи на намени ќе бидат дефинирани согласно Правилникот 

за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 225/2020),Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. Македонија” бр. 
219/21, 104/22,99/23). 

 
Максималното учество на комплементарните, компатибилните и алтернативни 

намени ќе се дефинираат согласно член 80 од Правилникот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 225/2020). 
Овој Урбанистички поект ќе биде основа за изработка на Основни проекти со кој 
ќе се дефинираат потребните градби на парцелите, внатрешните сообраќајници и 
потребната инфраструктура. 

Во просторот утврден со градежни линии ќе биде дозволено поставување 
површини за градење на градби. 

При изработка на Урбанистичкиот проект, ќе се дефинираат процентите на 
изграденост на парцелите, земајќи ги во предвид важечките стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5. ЦЕЛИ 

 
Pроектната programa kako osnovna cel gi ima zacrtano nasokite na idniot 

prostoren razvoj so sozdavawe uslovi za planirawe na organiziran prostor so 
predvidenite nameni, odreduvawe na klasata na namena na grade`nite 
parceli so комплементарните, компатибилните и алтернативни намени. 

Целта на овој проект е поставување на нова енергетска инфраструктура  
заради пренос на електрична енергија   со што би се подобрило  напојувањето  со  
електрична енергија  на потрошувачите во тој реон и ќе се  овозможи 
подобрување на  економскиот развојот во Општината. 

Урбанистичкиот проект , како развоен документ, има крајна цел преку: 

  

 рационално користење на земјиштето; 
 максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот; 
 оформување препознатлива амбиентална целина; 
 почитување и валоризација на културното и градителското наследство;  
 вградување на заштитни мерки;почитување на законските прописи, 

стандарди и нормативи во планирањето 
 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план   Новопланиран СН 

10(20)kV подземен кабелски вод  од кабелска спојница на КП 1354/8 КО 
Д.Лакочереј вон гр., до новопланирана трафостаница на КП 969/9  КО Охрид 4  во 
КО Д.Лакочереј  вон гр.,КО Охрид 4 Општина  Охрид kako planski dokument od 
ponisko nivo da bide usoglasen so dobienite Uslovi za planirawe na 
prostorot koi proizleguvaat od prostorniot plan na RM. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6. МЕТОДОЛОГИЈА 
 

Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат , се следните 
документи: 
 

- Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот 
план на Република Македонија, ; 

- Ажурираната геодетска подлога; и 
- Проектната  програма за изработка на УП. 

 
Урбанистички проект за инфраструктура е изготвен: 

- согласно Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 
32/2020),Законот за изменување и дополнување на Законот за 
урбанистичко планирање  („Сл.весник на РСМ“ бр.111/23 од 30.05.2023 
год.) 

- Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република С. Македонија” бр. 225/2020),  

- Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. Македонија” 
бр. 219/21, 104/22,99/23), 

- Законот за градење (Сл. Весник на РМ број 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16,35/18,64/18 и Сл.весник на РС Македонија 
бр.244/19,18/20, 279/20, 227/22,111/23), 

- Законот за енергетика („Службен весник на Р.М“ бр.96 од 28.05.2018г, 
Сл. Весник на РСМ број 96/19) 

- други важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 
 
 
 
Изработил, 
 
ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ – Охрид 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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736.02

565
747.37

566
746.48

567
748.26
568
748.25

569
744.34

570
742.27

571
741.02

572
740.79
573
739.82

574
739.59

575
739.66

576
739.80

577
741.25

578
740.16

579
740.28

580
739.84

581
739.43

582
738.68

583
737.88

584
737.68

585
737.62

586
737.44

2392/1

Новопланиран подземен кабел тип
NA2XS(F)2Y3x(1x240)мм со Лента
за заземјуванње FeZnO 4x40mm

Почетна точка од  кабелска
спојница на КП 1354/8 KO Долно
Лакочереи вон гр.,

Ф

-

3

0

0

Ф

-

2

5

0

УРБАНИСТИЧKО РЕШЕНИЕ  -  СИНТЕЗЕН ПЛАН

07/1

соработник:

проектант планер:

проектант :

Урбанистички проект за :

НАРАЧАТЕЛ:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ:

ЛИСТ:

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

ИЗРАБОТИЛ:

420/297големина:

размер:

дата:

ЕВН Македонија АД - Скопје,

технички број:

Електро Дизајн ДООЕЛ, Охрид

ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149, Охрид

Лиценца бр П.693/Б

ОПШТИ ПОДАТОЦИ

вид на проект : Урбанистички проект

проектна документација

1:1000
E-122/23-уп Септември 2023

 КО Охрид 4, КО Долно Лакочереи вон

гр.,Општина Охрид

м-р Владимир Стојаноски,

дипл.ел.инж. Овластување бр.: 4.0210

Мирсад Реџоски

дипл.инж.арх. Овластување бр.: 0.0627

површина

(m2) спратност

површина

за градење

Pbruto
   m2

број на површина за

градење

максимална

висина

ознака за

намена

P% Ki
паркинг

места

0 1 0 E101003.36  m 1

 2

Подзе. кабелски

вод

КБТС10(20)/0,4kV 25 м2 1 0 E1

 100%

02,5 м25 м2 25 м2

1003.36  m 1003.36  m

E1

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА:

 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    P=1027,1  m

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=1003.36  m'

E1.8 

       НОВОПЛАНИРАНА КБТС 10(20)/0,4Kv 

Gl  Градежна линија

E1 - Сообраќајни,линиски и др.инфраструктури

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА:
E1.8 -  Високо и среднонапонски  електрични  водови,,
E1.8 - Tрансформаторски станици и подстаници

E1 E1 

1
2 E1 - ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ БР. (ТРАФОСТАНИЦАКБТС10(20)/0.4kV)

         E1 - Комунална инфраструктура - подземен  вод

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х240мм2 ,

Должина на водот - 1003.36     м'

Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -1027,1    m²

Површина на Трафостаница КБТС -25 м2

 100%

Новопланиран  СН10(20)кV кабелски подземен вод  од кабелска спојница на КП 1354/8 КО

Долно Лакочереи вон гр., до новопланирана  трафостаница  ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9  KO

Охрид 4   во КО Охрид 4, КО Долно Лакочереи вон гр.,Општина Охрид

390

381/1

KO Ohrid 4 i KO Dolno Lako~erej

     Izrabotil:
m-r Sime Maceski dipl. geod. in`.

RAZMER 1 : 500

RAZMER 1 : 500

LEGENDA

- objekti vo katastarski plan

                 GEO-MACESKI  DOOEL STRUGA
                 ul.Proleterski Brigadi bb

 - kamena ograda

 - `i~ena ograda

Struga, Avgust 2023god.

 - drven stolb od elektri~na mre`a

SKICA NA PREMERUVAWE

 - granica na katastarska parcela

 - broj na katastarska parcela

 - kandelabra

 - betonska ograda

 - nadmorski visini

 - `i~ena ograda

- asfalt

 - betonska trafostanica

 - elektri~en orman

 - betonski stolb od elektri~na mre`a

 - {ahta

ЕВН 0,4kV ПОДЗЕМЕН ВОД

 ЕВН 10(20)kV НАДЗЕМЕН  ВОД

ЕВН 35kV НАДЗЕМЕН ВОД

ЕВН КОРИДОРИ

ЕВН 0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД

 ЕВН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН   ВОД

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА   

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ-ТЕЛЕКОМ

            ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА  КАБЛОВСКИ ВОД

             ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА  ПО ДУП 

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА     ПО ДУП 

ФЕКАЛНА  КАНАЛИЗАЦИЈА     ПО ДУП 

E1 E1 

E1 E1 

1

1



1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

2485/1

2478

2485/2

1354/6

2477

6484/5

2475

2479

2486

2476

2480/1

2480/4

2471/1

1324/1

1324/2

1354/5

2472

1326/4

1324/3

1324/3

1326/3

2471/2

1334/3

2468/1

1333

1326/1

1325

1310

1327

1326/2

1328

1307

1330/2

1306

1319

1322/1

1322/2

1321/2

1311/5

1311/6

2484

2488/1

2489/1

2488/4

2488/3
2488/5

1331

1312

1315/1

2467/2

1334/4
1334/2

2469/1

2467/1

2469/3

2466

2492

1317

1314

1311/3

2487/2

2487/8

6484/1

1321/1

1323

1321/3

1311/4

1311/2

2487/1

2487/9

1316/2

2487/3

2490

1315/2

1313

1227

1318

2488/2

1320

2470

6484/1

6484/1

6484/1

6484/1

129
718.55

130
719.57

131
720.46

132
721.00

133
721.52

136
722.94

137
723.82

138
724.81

139
724.16

140
724.96

141
726.01

142
726.58

143
726.48

144
726.58

145
726.89

146
727.43

147
727.69

148
728.05

149
728.59

150
727.21

151
727.11

152
726.82

153
725.94

154
724.64

155
726.26

156
727.54 157

728.34

158
728.57

159
728.08160

727.88

161
727.35

162
727.45
163
727.83

164
729.07

165
728.85

166
729.64

167
729.76

168
730.43169

730.59

170
730.34171

729.11 172
729.69

173
730.51

174
730.49

175
730.12176

730.09

177
729.26

178
729.17

179
729.13

180
729.79

181
728.85

182
729.34

183
729.94

184
728.32

185
727.66

186
728.03

187
729.81

188
730.37

189
728.83

190
729.63

191
730.03

192
731.51193

731.74

194
730.58

195
731.17

196
731.53

197
731.11

198
731.04

199
731.56

200
730.18

201
730.73

202
730.79
203
730.99

204
731.07

205
730.86

206
731.37

207
732.01

208
731.92

209
731.83210

731.82

211
732.21

212
732.62

213
732.54214

732.64

215
733.39
216
733.18217
733.17

218
733.13

219
733.32

220
733.91221

733.73

222
734.47

223
734.84 224

735.86

225
736.31

226
736.30

227
735.02228

735.14

229
734.94

230
736.20

231
736.56

232
737.23

233
737.50234
737.51

235
737.29236
737.25

237
737.43238
737.35

239
737.21

240
736.83

241
736.43

242
736.38

243
736.58

244
736.79

245
737.19

246
737.33

247
737.32

248
737.18
249
737.21250
737.08

251
737.28
252
737.40

587
737.24

588
737.10
589
737.11

590
736.84591

736.88

592
736.64

593
736.50
594
736.50

595
736.37

596
736.46

597
734.97598

735.26

599
734.72

600
734.76

601
734.56

602
733.70603
733.86

604
732.91

605
731.83606
732.26

607
731.81

608
731.54

609
731.37

610
731.24
611
731.10

612
730.30

613
730.52

614
730.19

615
730.21

616
729.81

617
729.89

618
729.83

619
729.20

620
728.67

621
728.23

622
728.19

623
727.77

624
728.03

625
728.80626

728.75

627
728.35

628
728.77

629
728.66

630
728.16

631
726.89

632
724.86

633
723.50634

723.30

635
722.24

636
720.30

637
719.34

638
720.77

639
717.70

Новопланиран подземен кабел тип
NA2XS(F)2Y3x(1x240)мм со Лента
за заземјуванње FeZnO 4x40mm

УРБАНИСТИЧKО РЕШЕНИЕ  -  СИНТЕЗЕН ПЛАН

07/2

соработник:

проектант планер:

проектант :

Урбанистички проект за :

НАРАЧАТЕЛ:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ:

ЛИСТ:

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

ИЗРАБОТИЛ:

420/297големина:

размер:

дата:

ЕВН Македонија АД - Скопје,

технички број:

Електро Дизајн ДООЕЛ, Охрид

ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149, Охрид

Лиценца бр П.693/Б

ОПШТИ ПОДАТОЦИ

вид на проект : Урбанистички проект

проектна документација

1:1000
E-122/23-уп Септември 2023

 КО Охрид 4, КО Долно Лакочереи вон

гр.,Општина Охрид

м-р Владимир Стојаноски,

дипл.ел.инж. Овластување бр.: 4.0210

Мирсад Реџоски

дипл.инж.арх. Овластување бр.: 0.0627

површина

(m2) спратност

површина

за градење

Pbruto
   m2

број на површина за

градење

максимална

висина

ознака за

намена

P% Ki
паркинг

места

0 1 0 E101003.36  m 1

 2

Подзе. кабелски

вод

КБТС10(20)/0,4kV 25 м2 1 0 E1

 100%

02,5 м25 м2 25 м2

1003.36  m 1003.36  m

E1

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА:

 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    P=1027,1  m

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=1003.36  m'

E1.8 

       НОВОПЛАНИРАНА КБТС 10(20)/0,4Kv 

Gl  Градежна линија

E1 - Сообраќајни,линиски и др.инфраструктури

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА:
E1.8 -  Високо и среднонапонски  електрични  водови,,
E1.8 - Tрансформаторски станици и подстаници

E1 E1 

1
2 E1 - ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ БР. (ТРАФОСТАНИЦАКБТС10(20)/0.4kV)

         E1 - Комунална инфраструктура - подземен  вод

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х240мм2 ,

Должина на водот - 1003.36     м'

Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -1027,1    m²

Површина на Трафостаница КБТС -25 м2

 100%

Новопланиран  СН10(20)кV кабелски подземен вод  од кабелска спојница на КП 1354/8 КО

Долно Лакочереи вон гр., до новопланирана  трафостаница  ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9  KO

Охрид 4   во КО Охрид 4, КО Долно Лакочереи вон гр.,Општина Охрид

390

381/1

KO Ohrid 4 i KO Dolno Lako~erej

     Izrabotil:
m-r Sime Maceski dipl. geod. in`.

RAZMER 1 : 500

RAZMER 1 : 500

LEGENDA

- objekti vo katastarski plan

                 GEO-MACESKI  DOOEL STRUGA
                 ul.Proleterski Brigadi bb

 - kamena ograda

 - `i~ena ograda

Struga, Avgust 2023god.

 - drven stolb od elektri~na mre`a

SKICA NA PREMERUVAWE

 - granica na katastarska parcela

 - broj na katastarska parcela

 - kandelabra

 - betonska ograda

 - nadmorski visini

 - `i~ena ograda

- asfalt

 - betonska trafostanica

 - elektri~en orman

 - betonski stolb od elektri~na mre`a

 - {ahta

ЕВН 0,4kV ПОДЗЕМЕН ВОД

 ЕВН 10(20)kV НАДЗЕМЕН  ВОД

ЕВН 35kV НАДЗЕМЕН ВОД

ЕВН КОРИДОРИ

ЕВН 0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД

 ЕВН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН   ВОД

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА   

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ-ТЕЛЕКОМ

            ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА  КАБЛОВСКИ ВОД

             ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА  ПО ДУП 

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА     ПО ДУП 

ФЕКАЛНА  КАНАЛИЗАЦИЈА     ПО ДУП 

E1 E1 

E1 E1 

1

1



9

10

1

16

1

1

1

1217/2

969/12

2487/48
967/11

967/12

2487/15

2487/49

2487/19

2487/20

1360

967/1

967/2

967/5

1359/4

968/3

967/4

967/10

968/2

967/3

1219/6

1219/4

1219/3
1219/5

1219/2

1359/1

6483/9

1219/7

1219/11

1359/3

1219/1

966/14

967/9

969/4

968/4

967/8

966/5

967/6

967/7

966/9

966/2

966/3

966/1

966/4

966/10

2487/14

969/6

966/12

966/13

6483/8

2
696.88

4
696.89

5
696.68

6
696.46

7
696.77

8
696.79

9
696.80

10
696.88

11
696.88

12
697.03

13
697.19

14
697.34

15
697.97 16

698.02

17
698.18

18
698.28

19
698.35

20
698.28

21
698.25

22
698.26

23
698.29

24
698.40

25
698.56

26
698.54

27
697.46

28
697.30

29
697.27

30
697.09

31
696.96

32
696.92

33
696.91

34
696.86

35
696.87

36
697.05

37
697.13

38
697.44

39
697.36

40
697.79

41
697.82

42
698.19

43
698.14

44
698.08

45
698.1646

697.97

47
697.72

48
697.32

49
697.15

50
696.92

51
697.62

52
698.6753

698.65

54
698.84

55
698.96

56
699.0557

699.00

58
699.13

59
699.17

60
699.56

61
699.64

62
699.01

63
698.79

64
699.16

65
699.30

66
699.32

67
699.4568

699.40
69
699.50

70
699.52

71
699.82

72
699.88

73
699.89

74
699.90

75
699.35

76
699.76

77
700.39

78
701.18

79
701.40

80
701.16

81
701.31

82
703.26

83
703.14

84
703.45

85
702.01

86
701.99

87
701.20

88
701.12

89
701.21

90
701.26

91
700.97

92
700.46

93
701.02

94
701.17

95
700.95

96
700.7897

700.84
98
700.8299

700.67100
700.69

101
700.65

102
700.59

103
700.56

104
702.22

105
702.21

106
702.72

107
703.53

108
703.48

109
702.88

110
701.81

111
700.96

112
704.83

113
705.08

114
706.17

115
707.85

116
707.74

117
707.07

118
705.56

119
704.35

120
708.32

121
708.77

122
710.18

123
710.06

124
711.79

125
713.11

126
714.61

127
714.93

128
715.20

640
714.88

641
713.22

642
710.74

643
708.59
644
708.59

645
706.01

646
703.15

647
700.81

648
699.80

649
699.49

650
699.29

651
699.00
652
699.00

653
698.61

654
698.22

655
697.37

656
697.26

657
697.40

658
697.36

659
697.82

660
697.64

714.42

713.95

661

662

Gl

Крајна точка до  новопланирана трафостаница
ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9  КО Охрид 4

Новопланиран подземен кабел тип
NA2XS(F)2Y3x(1x240)мм со Лента
за заземјуванње FeZnO 4x40mm

УРБАНИСТИЧKО РЕШЕНИЕ  -  СИНТЕЗЕН ПЛАН

07/3

соработник:

проектант планер:

проектант :

Урбанистички проект за :

НАРАЧАТЕЛ:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ:

ЛИСТ:

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

ИЗРАБОТИЛ:

420/297големина:

размер:

дата:

ЕВН Македонија АД - Скопје,

технички број:

Електро Дизајн ДООЕЛ, Охрид

ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149, Охрид

Лиценца бр П.693/Б

ОПШТИ ПОДАТОЦИ

вид на проект : Урбанистички проект

проектна документација

1:1000
E-122/23-уп Септември 2023

 КО Охрид 4, КО Долно Лакочереи вон

гр.,Општина Охрид

м-р Владимир Стојаноски,

дипл.ел.инж. Овластување бр.: 4.0210

Мирсад Реџоски

дипл.инж.арх. Овластување бр.: 0.0627

површина

(m2) спратност

површина

за градење

Pbruto
   m2

број на површина за

градење

максимална

висина

ознака за

намена

P% Ki
паркинг

места

0 1 0 E101003.36  m 1

 2

Подзе. кабелски

вод

КБТС10(20)/0,4kV 25 м2 1 0 E1

 100%

02,5 м25 м2 25 м2

1003.36  m 1003.36  m

E1

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА:

 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    P=1027,1  m

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=1003.36  m'

E1.8 

       НОВОПЛАНИРАНА КБТС 10(20)/0,4Kv 

Gl  Градежна линија

E1 - Сообраќајни,линиски и др.инфраструктури

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА:
E1.8 -  Високо и среднонапонски  електрични  водови,,
E1.8 - Tрансформаторски станици и подстаници

E1 E1 

1
2 E1 - ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ БР. (ТРАФОСТАНИЦАКБТС10(20)/0.4kV)

         E1 - Комунална инфраструктура - подземен  вод

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х240мм2 ,

Должина на водот - 1003.36     м'

Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -1027,1    m²

Површина на Трафостаница КБТС -25 м2

 100%

Новопланиран  СН10(20)кV кабелски подземен вод  од кабелска спојница на КП 1354/8 КО

Долно Лакочереи вон гр., до новопланирана  трафостаница  ТС 10(20)/0,4kV на КП 969/9  KO

Охрид 4   во КО Охрид 4, КО Долно Лакочереи вон гр.,Општина Охрид

390

381/1

KO Ohrid 4 i KO Dolno Lako~erej

     Izrabotil:
m-r Sime Maceski dipl. geod. in`.

RAZMER 1 : 500

RAZMER 1 : 500

LEGENDA

- objekti vo katastarski plan

                 GEO-MACESKI  DOOEL STRUGA
                 ul.Proleterski Brigadi bb

 - kamena ograda

 - `i~ena ograda

Struga, Avgust 2023god.

 - drven stolb od elektri~na mre`a

SKICA NA PREMERUVAWE

 - granica na katastarska parcela

 - broj na katastarska parcela

 - kandelabra

 - betonska ograda

 - nadmorski visini

 - `i~ena ograda

- asfalt

 - betonska trafostanica

 - elektri~en orman

 - betonski stolb od elektri~na mre`a

 - {ahta

ЕВН 0,4kV ПОДЗЕМЕН ВОД

 ЕВН 10(20)kV НАДЗЕМЕН  ВОД

ЕВН 35kV НАДЗЕМЕН ВОД

ЕВН КОРИДОРИ

ЕВН 0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД

 ЕВН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН   ВОД

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА   

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ-ТЕЛЕКОМ

            ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА  КАБЛОВСКИ ВОД

             ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА  ПО ДУП 

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА     ПО ДУП 

ФЕКАЛНА  КАНАЛИЗАЦИЈА     ПО ДУП 

E1 E1 

E1 E1 

1

1

2

E1 E1 
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